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آمریکا رکورددار مبتلایان روزانه کرونا
بنابر آمار جهانی »ورلدامُتر«، مجموع مبتلایان به کرونا )کووید-۱۹( در 
کشورهای مختلف به بیش از ۶۹۶ میلیون و ۸۸۷ هزار و ۸۸۰ نفر رسیده و تا 
روز یکم آبان ۱4۰2 مرگ شش میلیون و ۹۳۰ هزار و ۵۱۶ بیمار تأیید شده 
است. به گزارش ایسنا، طبق داده های به روزشده در جدول جهانی ورلدامُتر، 
این بیماری ویروسی همچنین در روز ۳۰ مهرماه ۱4۰2، 224۸ ابتلای جدید 

داشته و جان ۹ بیمار را گرفته است.
همچنین آمریکا با ثبت پنج فوتی و بیش از ۱۹۰۰ ابتلای جدید به ترتیب 
بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در یک شبانه روز گزارش کرده  است.

پایگاه داده های جهانی ورلدامُتر از تاریخ 2۹ ژانویه سال 2۰2۰ میلادی، ثبت 
آمار رسمی  مرتبط با کرونا را آغاز کرده است. در میان ۱۰ کشوری که در بالای 
جدول ورلدامُتر جای گرفته اند، آمریکا همچنان با ثبت بیش از ۱۰۹ میلیون 
ابتلا و بیش از یک میلیون و ۱۸۰ هزار فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ های 

کرونایی را در کل دنیا دارد.
پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه هم با عبور از 4۰ میلیون ابتلا به ترتیب 
جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده اند و همچنین 
در فهرست آمار فوتی های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با 
بیش از ۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ  و 
میر کرونایی را به ثبت رسانده اند. در اروپا نیز روسیه با ثبت بیش از 4۰۰ هزار 
فوتی، بالاترین آمار مرگ های کرونایی در این قاره را تا روز یکم آبان ۱4۰2 

گزارش کرده است.

اجرای طرح تشدید برخورد با توقف خودروها 
در پیاده رو

معاون عملیات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از اجرای طرح تشدید 
برخورد با تخلف توقف در پیاده رو در چهار نقطه از شهر تهران خبرداد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد رازقی در تشریح جزئیات این طرح پلیس 
راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ گفت:تخلفات ساکن و توقفات غیرمجاز 
یکی از معضلات ترافیکی شهر تهران است که نمونه بارز آن توقف در پیاده رو 
است، تخلفی که متاسفانه جزو تخلفات پرتکرار در معابر شهر تهران محسوب 

می شود.
وی با بیان اینکه توقف و تخلف پارک در پیاده رو حقوق شهروندی را نقض 
می کند، گفت: در چنین شرایطی عابران پیاده، سالمندان و کودکان، دانش 
آموزان، جانبازان، معلولان و دیگر افراد در ترددهای خود به مشکل بر 
می خورند. در همین راستا نیز برابر قوانین و مقررات توقف در پیاده رو ممنوع 

است و 4۰ هزار تومان نیز جریمه برای آن درنظر گرفته شده است. 
معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه حتی می توان بر اساس 
قانون این خودروها را با جرثقیل به پارکینگ منتقل کرد، گفت: در اجرای 
طرح تشدید برخورد با تخلف توقف در پیاده رو، تمامی این موارد در دستورکار 

قرار گرفته و اجرا می شود. 
رازقی در توضیح بیشتر اجرای این طرح گفت: با توجه به اینکه اعمال قانون 
در برخی موارد بازدارندگی ندارد و متاسفانه برخی از نقاط و معابر شهر این 
تخلف فراوانی زیادی دارد ، پلیس راهور تهران بزرگ درصدد اجرای طرحی 
به نام » طرح تشدید برخورد با تخلف توقف در پیاده رو » برآمد. در اجرای 
این طرح 4۵ نقطه از سطح شهر تهران که این تخلف دارای بیشترین فراوانی 
بود، مورد شناسایی قرار گرفته است که در ابتدا با نصب بنر تذکرات لازم را 
به مشاغل، صنوف و مردمی که خودروی خود را در آن محل پارک کنند داده 
خواهد شد و اطلاع رسانی های خود را از طریق نصب بنر و رسانه ها انجام 
می دهیم. این افراد باید از جای مناسبی برای پارک خودروی خود استفاده 

کرده و از توقف در پیاده رو خودداری کنند.
وی با بیان اینکه مرحله دوم اجرای طرح  اعمال قانون است، گفت: برابر قانون 
توقف در پیاده رو مشمول جریمه است. هنگام جریمه بروشور خاصی هم بر 
روی وسیله نقلیه الصاق و بدین ترتیب به راننده ابلاغ می شود که این تخلف را 
دیگر مرتکب نشود. ضمن آنکه همان روز نیز پیامکی برای وی ارسال و تذکر 
لازم به وی در خصوص عدم تکرار تخلف ارسال خواهد شد.  مرحله بعدی این 
است که با کسانی که این تخلف را تکرار کرده اند یعنی علیرغم نصب بروشور 
و اخطار و ارسال پیامک دوباره این تخلف را تکرار کرده اند، برخورد قضایی 
شده و با تشکیل پرونده در  مرجع قضایی و هماهنگی خوبی که صورت گرفته 
است وسیله نقلیه با جرثقیل به پارکینگ منتقل خواهد شد و پلیس برای 

تکرار این تخلف این موضوع را پیگیری خواهد کرد.

بازسازی و بهسازی داروخانه های هلال احمر
 آغاز شد

بازسازی و بهسازی داروخانه های هلال احمر در راستای افزایش ظرفیت 
دارویی و تلاش برای توزیع بهتر آغاز شد.

به گزارش ایسنا و بنابر اعلام پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر؛ علیرضا 
عسکری، مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر گفت: افزایش 
ظرفیت دارویی و تلاش برای تکمیل سبد داروها یکی از اولویت های اصلی 
داروخانه هلال احمر است. در این راستا تمهیدات لازم برای افزایش سهمیه 
دارویی و تکمیل سبد دارو انجام شده تا تمامی نیاز مراجعه کنندگان تامین 

شود.
بر اساس این گزارش؛ در مهر ماه جاری جمعاٌ بیش از 4۱ هزار نسخه در 
داروخانه شبانه روزی مرکزی هلال احمر و داروخانه تهرانپارس پذیرش شده 

است.
عسکری خاطرنشان کرد: از دلایل اصلی شبانه روزی شدن داروخانه مرکزی، 
تسریع در پیشبرد امور بیماران و کاهش ساعات شلوغی در روز بود. داروخانه 
هلال احمر به دلیل تأمین و توزیع به موقع داروهای عادی مورد نیاز مردم، 
توزیع داروهای تخصصی، داروهای کمیاب از قبیل داروهای بیماران پیوندی، 
دیالیز، سرطانی و بیماران Ms و داروهای تک نسخه ای که اکثراً تحت پوشش 
بیمه های جاری کشور است، از اهمیت ویژه ای در نظام توزیع دارو برخوردار 

است.
وی افزود: همچنین در راستای ارائه خدمات مطلوب به هموطنان عزیز، 
بازسازی و بهسازی داروخانه شبانه روزی هلال احمر در حال انجام است تا 
بیماران و مراجعین با رفاه بیشتر و مدت زمان انتظار کمتری داروهای خود 

را دریافت کنند.

وزیر بهداشت:
خدمات روانشناسی بیمه شد 

دکتر بهرام عین اللهی در مراسم نکوداشت بیست و نهمین سالروز تصویب 
قانون بیمه همگانی که در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار 
شد، گفت: تعرقه خدمات روانشناسی تحت پوشش بیمه ها قرار گرفت و در 
سامانه ها وارد شده است. به گزارش ایسنا، وی افزود: این خدمات مهم است. 

خیلی از مشکلات سلامت روان با این خدمات برطرف می شود.
عین اللهی گفت: خیلی ها به خاطر نداشتن  توان مالی برای این خدمات 

مراجعه نمی کردند که امیدواریم از این پس افزایش مراجعات اتفاق بیفتد.
عین اللهی تاکید کرد: افزایش پوشش بیمه از کارهای خوب این دولت 
مردمی بود که خدمات بیشتری ارائه شود. البته مشکلات اقتصادی این 
سازمان ها را می دانیم اما با این وجود با ما همراهی کردند. بالابردن کیفیت 
خدمات بسیار مهم است و این حق اصلی مردم است که در این راستا ما به 

سرعت بهترین و جدیدترین درمان ها را وارد می کنیم.
او یکی از انتظارت از سازمان های بیمه گر را پرداخت به موقع مطالبات مراکز 
طرف قرارداد دانست و ادامه داد: نباید معوقات یکساله داشته باشیم که 

خوشبختانه کار خوبی انجام شده و روند مطالبات کاهشی شده است.
او بر بیمه رایگان کودکان زیر ۷ سال تاکید کرد و گفت: هیئت دولت هم 
آمادگی دارد که این موضوع به تصویب برسد. وقتی بچه ای را درمان می کنیم 

تا ۷۰ سال عمر خوب با بهره وری بالا می کند.
وی افزود: احتمالا به زودی موضوع پوشش سه خدمت درمان طب ایرانی هم 
در شورای عالی بیمه تصویب شود. طب ایرانی اگر بیمه نشود خیلی قدرت 

نمی گیرد که باید به آن توجه شود. 

کرونا

انتظامی

هلال احمر

سلامت

ستاد دیه کشور:

۲۲۰۶ مرد ایرانی بابت »مهریه« در زندان هستند

جزئیات منشور حقوق مسافران اتوبوس ابلاغ شد

از ممنوعیت آوردن حیوانات تا تعیین تکلیف اشیاء جامانده

مدیرعامل سازمان خدمات شهرداری تهران خبر داد

افتتاح دو همراه سرا در پایتخت؛ به زودی
۱۵هزارنفرشبدرماهبههمراهانبیمارانارائهخدماتمیشود

معاون بهداشت وزارت بهداشت ضمن ابراز 
نگرانی از کاهش سن شروع مصرف دخانیات 
در کشور و بویژه در زنان، ضمن تشکر از 
نمایندگان مجلس در تصویب مالیات دخانیات 
در لایحه برنامه هفتم توسعه، این اقدام را 
گامی در حمایت از سلامت عمومی  عنوان کرد.

به گزارش ایسنا، دکتر حسین فرشیدی با ابراز 
نگرانی از کاهش سن شروع مصرف دخانیات 
و افزایش مصرف این محصول آسیب رسان 
سلامت در گروه های سنی جوان کشور به 
خصوص بانوان که عمدتا ناشی از پایین بودن 
قیمت محصولات دخانی و تنوع بسته بندی، 
دسترسی فراوان و آسان به این محصولات، 
مصرف بی رویه دخانیات در شبکه نمایش 
خانگی و تبلیغات و فروش در فضای مجازی 
بوده است، بر اجرای موثر ضوابط فروش و 
عرضه این محصولات، از جمله رعایت فاصله 
۱۰۰ متری از مراکز فرهنگی و آموزشی، 
ممنوعیت فروش نخی سیگار و فروش دخانیات 
به افراد زیر ۱۸ سال، ممنوعیت تبلیغات، عدم 
فروش محصولات قاچاق و تشدید نظارت ها و 
برخوردهای بازدارنده با متخلفینی که ضوابط 
مربوط به عرضه محصولات دخانی را رعایت 

نمی کنند، تاکید کرد.
لزوم راه اندازی پایانه های فروشگاهی 

در واحدهای فروش دخانیات
دبیر ستاد کشوری کنترل دخانیات خواستار 
حمایت وزارت صنعت، معدن و تجارت و 
وزارت امور اقتصادی و دارایی در راه اندازی 
پایانه های فروشگاهی در واحدهای صنفی 
فروش دخانیات، اجرای موثر کد رهگیری برای 
کلیه محصولات دخانی در راستای شفافیت 
زنجیره توزیع و برخورد آنی با فروش غیر مجاز 

محصولات دخانی شد.
بنابر اعلام وزارت بهداشت، فرشیدی همچنین 
ضمن یادآوری شعار ملی سال ۱4۰2 که به 

مناسبت روز جهانی بدون دخانیات با موضوع 
»حفظ سلامت مردم با ممنوعیت جامع 
تبلیغات دخانیات« تعیین شد، خواستار ورود 
معاون قضایی دادستان کشور در پیگیری 
حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم در 

برخورد با عوامل نمایش استعمال دخانیات در 
تولیدات رسانه ای، به ویژه شبکه نمایش خانگی 
و تبلیغ و فروش این محصولات در شبکه 

مجازی شد. 
معاون بهداشت وزیر بهداشت از اقدام مجلس 

شورای اسلامی در تصویب مالیات دخانیات 
در لایحه برنامه پنج ساله توسعه اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی  ایران 
تقدیر کرد. معاون بهداشت وزارت بهداشت 
همچنین از پیگیری های موثر معاونت حقوقی 

و امور مجلس، دبیرخانه ستاد کشوری کنترل 
دخانیات و دانشگاه و دانشکده های علوم 
پزشکی در حمایت طلبی از نمایندگان محترم 
مجلس شورای اسلامی در تصویب بند یادشده، 

تشکر و قدردانی کرد.

رئیس هیات امناء ستاد دیه گبا بیان اینکه در 
حال حاضر 22۰۶ مرد ایرانی به دلیل ناتوانی 
در پرداخت مهریه در زندان هستند، گفت: 
قریب به اتفاق این افراد نه بابت عسرت در 
تسویه سکه هایی چند صد تایی که به علت 
تنگدستی در پرداخت سکه های به عدد 
انگشتان یک دست گرفتار آمده اند و مجموعه 
نظام را هم بابت هزینه های مادی ناشی از 
نگهداری و مراقبت از این زندانیان و هم بابت 
هزینه های گزاف معنوی مرتبط با آمار دربندان 
در کشور، متحمل خسارت های سنگین و بعضاً 

جبران ناپذیر کرده اند.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ستاد 
دیه کشور، سید اسدالله جولایی رئیس هیات 
امناء این نهاد حمایتی با اعلام تعداد آزادی ها 

در سال ۱4۰2 گفت: علی رغم مشکلات 
معیشتی اما خیرین خداجو در سراسر کشور 
با حمایت از زندانیان جرایم غیرعمد طی شش 
ماهه نخست سال، زمینه آزادی ۱۹2 محبوس 
زن و 4۰۳2 مرد بدهکار مالی یا محکوم به 
پرداخت دیات ناشی از سوانح رانندگی و 
حوادث کارگاهی را با مبلغ بدهی نزدیک به 

۵۶ هزار میلیارد ریال فراهم نمودند.
وی با تفکیک پرونده  زندانیان حمایت شده 
افزود: در شمار بدهکاران غیربزهکار ۱۵ پرونده 
به مطالبه دیه حوادث فوتی و جرحی ناشی 
از تصادفات رانندگی اختصاص داشت که 
کمیت این بدهکاران بیش تر به نقش آفرینی 
خوب ستاد دیه در حوزه پیشگیری و اصلاح 
مواد مربوط قانون به بیمه اجباری شخص ثالث 

مربوط می شود که ورودی به زندان ها را در 
قبال این محکومان راننده ، به صفر نزدیک 

کرده است.
رئیس هیات امناء ستاد دیه کشور گفت: 
در فرآیند رسیدگی به زندانیان غیرعمد 
2۹ مورد به مختومه شدن پرونده بدهکاران 
دیه مصدومان و فوتی های مرتبط با حوادث 
کار اختصاص داشت و ۳۰ پرونده نیز آن در 
شمار زندانیان غیربزهکاری بودند که مشمول 
پرداخت دیات ناشی از ایراد صدمه بدنی یا 

جرایم شبه عمد شده بودند.
وی با بیان آثار حسنه اصلاح قانون »صدور 
چک« در سال های اخیر اعلام کرد: با وجود 
تلاش های صورت گرفته در مجلس و به 
سرانجام رسیدن اصلاحات مورد نیاز قانون 
چک، امروز هرچند آمار عددی چک های 
برگشتی در کشور کاهش محسوسی داشته اما 
متأسفانه موضوع حبس بدهکاران مالی گرفتار 
آمده بابت ضمانت، تعهد سفته یا دیگر تعهّدات 
و عقود مدنی همچنان به قوت خود باقیست و 
از این محل تنها در روزهای سپری شده از 
سال، تعداد 2۶۱۱ مرد و زن ایرانی با حمایت 
ستاد دیه از زندان رهایی یافته اند و بیش از 

۱۰۱۱۷ نفر همچنان در بند بسرمی برند. 
آماری که تقریبا ۶2 درصد آزادی های ستاد 
دیه در نیمه نخست سال را به خود اختصاص 

داده است!
جولایی با اشاره به آمار رو به تزاید زندانیان 
مهریه یادآور شد: علی رغم خارج کردن پرونده 
بیش از یک هزار و یکصد زندانی بدهکارِ صداق 
به واسطه تلاش  نمایندگی های ستاد دیه در 
سراسر کشور از چرخه رسیدگی های قضائی 
و از سوی دیگر با وجود تلاش های فراوان 
مسئولین قضائی و تاکیدات مکرّر مراجع عظام 
تقلید دایر بر »عدم حبس بدهکاران دیون 
غیرمعوض« اما متاسفانه هم اکنون 22۰۶ مرد 
ایرانی بابت ناتوانی در تامین کابین زنان خود 
در بند ندانم کاری گرفتار آمده اند؛ افرادی که 
قریب به اتفاق آن ها نه بابت عسرت در تسویه 
سکه هایی چند صد تایی که به علت تنگدستی 
در پرداخت سکه های به عدد انگشتان یک 
دست گرفتار آمده اند و مجموعه نظام را هم 
بابت هزینه های مادی ناشی از نگهداری و 
مراقبت از این زندانیان و هم بابت هزینه های 
گزاف معنوی مرتبط با آمار دربندان در 
کشور، متحمل خسارت های سنگین و بعضاً 

جبران ناپذیر کرده اند.
وی با تقدیر از حمایت اشخاص حقیقی و 
حقوقی در حوزه کاهش زندانیان جرایم 
غیرعمد اظهار کرد: در شش ماهه امسال 
مردم شریف اصفهان با فراهم نمودن زمینه 
آزادی ۳۹4 بدهکار مالی در صدر فهرست 
آزادی های ستاد دیه قرار گرفته اند و در 
ادامه مردم آذربایجان شرقی با مهیا کردن 
مقدمات رهایی ۳۷۰ زندانی غیربزهکار و به 
ترتیب مردم شریف تهران و خراسان رضوی 
با استخلاص 24۱ و 2۱۹ مددجوی واجد 
شرایط در ردیف  استان های فعّال در راستای 
استخلاص محبوسان نیازمند جای دارند.

رئیس هیات امناء ستاد دیه کشور با بیان این 
که شاکیان پرونده ها همواره در خط مقدم 
حمایت از دربندان غیرعمد حضور دارند، 
گفت: به همت »کمیته های صلح و سازش« و 
همراهی »ریش سفیدان استانی« و »معتمدین 
محلی« اولیاءدم و شکات خصوصی در جریان 
احقاق حقوق خود با چشم پوشی از دریافت 
مبلغی معادل ۱2 هزار میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
ریال، نقش بسزایی در آزادی 4224 زندانی 

جرائم غیرعمد رهایی یافته داشتند.

مدیر عامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از تنظیم و ابلاغ 
نخستین منشور حقوق مسافران اتوبوس خبر داد و گفت: 
طبق این منشور مسافران می توانند تکالیفی که اتوبوسرانی 

در قبال آنها دارد را بدانند.
مهدی علیزاده در گفت وگو با ایسنا، با تأکید بر اینکه با 
تمام توان و ظرفیت برای ارائه خدمات به شهروندان تهرانی 
تلاشی بدون وقفه و شبانه روزی داریم، اظهار کرد: شهردار 
تهران تأکید ویژه ای برای افزایش رفاه مردم در مترو و 
اتوبوس دارند و یکی از مهمترین دلایل تصمیم به افزایش 
ناوگان اتوبوسرانی در این دوره مدیریت شهری هم نیل به 

این هدف بوده که به امید خدا محقق خواهد شد.
مدیرعامل اتوبوسرانی تهران افزود: همکاران بنده در شرکت 
واحد اتوبوسرانی تهران حساسیت ویژه تری برای این منظور 
دارند و در فصل گرما و سرما بیشترین تلاش خود را انجام 
می دهند تا مردم در سفرهای بسیار کوتاهی که با ناوگان 

اتوبوسرانی دارند از رفاه بیشتری برخوردار باشند.

وی ادامه داد: بر اساس این هدف، با تعریف چراغ راهی برای 
همکاران خدوم و تلاشگر اتوبوسرانی تهران، برای نخستین 
بار منشوری را به منظور رعایت حقوق مسافران اتوبوس تهیه 
و به سامانه های زیر مجموعه ابلاغ کردیم و هم قسم شدیم 
به منظور انجام این مسئولیت خطیر و با هدف جلب رضایت 
شهروندان و مسافران گرامی، آنچه در توان داریم را به کار 
ببندیم. مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران تأکید کرد: 
مجموعه مدیریت شهری و حمل و نقلی شهر تهران با انعقاد 
قراردادهای بی سابقه در توسعه ناوگان اتوبوسرانی گامی بلند 

در ارائه خدمات مطلوب به شهروندان برداشته است.
علیزاده در ادامه تعداد بندهای این منشور را ۱۶ بند عنوان 
کرد و در تشریح بندهای آن گفت: دریافت خدمات مطلوب 
بدون توجه به ملیت، زبان، نژاد، موقعیت اجتماعی، اقتصادی 
و فرهنگی، در محیطی سالم، بهداشتی و ایمن، رعایت 
شئونات اخلاقی، حضور منظم، آراستگی ظاهر و رفتار 
حرفه ای توأم با ادب و احترام توسط رانندگان اتوبوس، توقف 

اتوبوس در ایستگاه ها برای مدت زمان تعیین شده از سوی 
مراجع ذیربط و داشتن سفری ایمن با رعایت مقررات و 
سرعت مصوب از جمله بندهای عنوان شده در این منشور 

است. 
به گفته وی، امکان استفاده افراد دارای معلولیت و کودکان 
از اتوبوس های مناسب سازی شده، امکان تهیه و شارژ آسان 
کارت بلیت در مکان های تعبیه شده، امکان دسترسی 
مسافران به سامانه ۱۳۷ پلاس جهت ثبت انتقادات 
و پیشنهادات و شفاف سازی نرخ بلیت توسط شرکت 
اتوبوسرانی نیز از دیگر بندهای اشاره شده در منشور حقوق 

مسافران اتوبوس است که باید شهروندان بدانند.
مدیر عامل شرکت اتوبوسرانی تهران، اطلاع مسافران از برنامه 
زمان بندی و نقشه خطوط اتوبوسرانی را از دیگر بندهای این 
منشور ذکر کرد و ادامه داد: اطلاع یافتن از هر گونه تغییر 
احتمالی در مسیر خطوط، برخورداری از فضای اختصاصی 
ویژه بانوان و آقایان، اختصاص خط ویژه به اتوبوس های 

تندرو به منظور سهولت در رفت و آمد و مدیریت بهینه 
زمان و ممنوعیت همراه داشتن حیوانات، کالاهای خطرناک 
)تیز، برنده، اشتعال زا و آلوده کننده(، کالای حجیم با ابعاد 

نامتعارف در اتوبوس از بندهای دیگر این منشور است.
علیزاده همچنین ممنوعیت استعمال دخانیات در اتوبوس 
توسط راننده و مسافر ، فراهم کردن زیرساخت جهت 
دریافت کارت بلیت ویژه اقشار خاص از مراکز مربوطه و 
امکان پیگیری اشیاء جا مانده در اتوبوس از طریق مراجعه 
به سایت اتوبوسرانی و ثبت درخواست در قسمت اشیاء 
گمشده، تماس تلفنی با روابط عمومی سامانه ها و مراجعه 
حضوری به مبادی و مقاصد خطوط را از بندهای پایانی این 

منشور عنوان کرد.
وی در پایان تأکید کرد: شهروندان می توانند پیگیری اجرای 
این منشور و پیگیری مشکلاتی که برای مسافران پیش 
می آید را با استفاده از کد دستوری #22*۱۳۷* )همیار 
اتوبوس( نیز مطرح کرده و به اتوبوسرانی اطلاع رسانی کنند.

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران در مورد 
همراه سراهای پایتخت که برای خدمت رسانی به همراهان بیماران درنظر گرفته 
شده است، گفت: هدف ما افزایش تعداد همراه سراها با مشارکت خیرین سلامت 
است و در حال حاضر با ۵۰۰ تخت در همراه سراها، ۱۵ هزار نفر شب در ماه به 

همراهان بیماران ارائه خدمات می شود.
به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری 
تهران ، دکتر احمدی صدر در توضیح بیشتر اظهار کرد: اولین روز مسئولیتم 
مشاهده کردم که در یکی از بیمارستان های تهران، 2۰ چادر پشت بیمارستان 
دایر شده و همراهان بیماران در فصل زمستان در این چادرها مستقر شده اند 
که در شأن مردم نیست، وجهه خوبی نداشت و جلوه های نازیبایی داشته و برای 
آن ها خطرناک بود، چون برای گرمایش، از وسایل غیراستاندارد مانند پیک نیک 

استفاده می شد.
وی افزود: تاکنون در کنار چندین بیمارستان اصلی و شلوغ پایتخت، ۷ همراه 
سرا دایر شده و 2 همراه سرا نیز به زودی افتتاح می شود. هدف ما افزایش تعداد 
همراه سراها با مشارکت خیرین سلامت است. در حال حاضر با ۵۰۰ تخت در 
همراه سراها، ۱۵ هزار نفر شب در ماه به همراهان بیماران ارائه خدمات می شود.

احمدی صدر با بیان اینکه بر اساس قانون شهرداری تهران موظف به ایجاد همراه 

سرا نیست، تاکید کرد: امیدواریم در آینده نزدیک با تصویب قانونی، یکی از 
دستگاه ها متولی این امر شود.

 مردم می خواهند دستگاه ها، وظایف ذاتی خودشان را انجام دهند. در قانون 
اساسی، حاکمیت مکلف به ارائه خدمات سلامت است و همراهان بیماران نیز 

یکی از حوزه های جانبی خدمات سلامت است.

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران افزود: 
نهادها و وزارتخانه ها در ارائه خدمات مطلوب به همراهان بیماران مسئولیت 
اجتماعی دارند؛ سهم مسئولیت اجتماعی این ارگان ها می تواند به سوی خدمات 
رسانی به همراهان بیماران هدایت شود؛ به عنوان نمونه یک یا دو اتاق از هتل ها 
و مهمانسراهای سازمانی در تهران می تواند در اختیار همراهان بیماران قرار گیرد.

معاون وزیر بهداشت مطرح کرد

کاهش سن شروع مصرف دخانیات در کشور 

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای سید مهدی سیدی با شماره ملی ۰۹2۸۰۶۷44۰ به استناد 
وکالتنامه شماره ۷۰۳۵۷ مورخ ۱4۰2/۰۳/۰۳ دفتر ۱۰۵ مشهد از طرف آقای 
سید محمدرضا غفوریان شجاع رضوی با کد ملی ۰۹۳2۸۸2۵44 به استناد اوراق 
استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت دوم به این اداره مراجعه 
نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک 2۹۸۱ فرعی از ۱2 اصلی 
بخش ۹ مشهد، مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت 
نامبرده ذیل دفتر الکترونیک ۱4۰۰2۰۳۰۶2۷۱۰۱۳4۰4 ثبت و سند مالکیت 
بشماره ۹2۸۷2۸ سری ه سال ۹۹ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱2۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی 
و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به 
این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
عباس جهانی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶2۷۱۰۰242۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه مرادی 
مارشک فرزند محمدباقر در ششدانگ یک محوطه محصور مشتمل بر بنا مساحت 
۵42/4 مترمربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۵ فرعی از ۷۰ اصلی بخش ۹ واقع در 
حاشیه صد متری بین میرزایی 2۷ و 2۵ خریداری از مالک رسمی مقدار 24۷ مترمربع 
از محمد خوشدل و مابقی از محمدابراهیم مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 5003
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/02
عباس جهانی فر م الف 1408تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/17

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد




